
 

 

 

FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA Mês / Ano:   
 

Órgão Municipal:  Setor nº 

Nome: Matrícula: 
  

Cargo: Unidade Administrativa (Setor): 
  

Horário  Horário  
Entrada: Saída: Entrada: Saída: 
 

Dia Manhã Tarde 
 Entrada Saída Entrada Saída 
1     

2     

3     

4     

5     
6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     
 

Visto (Coordenação de Administração Interna ou RH): Chefia Imediata: 

São Luís,    /    /      São Luís,    /    /      
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